
ORO 5051/ 124 /08                                       Starostwo Powiatowe w Złotowie 
Złotów, 28.05.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA  
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POZARZĄDOWYCH NA TERENIE 

POWIATU ZŁOTOWSKIEGO                  
ZA 2007 ROK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Działalność stowarzyszeń reguluje ustawa Prawo o stowarzyszeniach              
z dnia 7 kwietnia  1989 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 79, poz. 
855 ze zmianami). 
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            Stowarzyszenie jest dobrowolnym, samorządowym, trwałym 

zrzeszeniem o celach niezarobkowych. Samodzielnie określa swoje cele, 

programy działania i struktury organizacyjne oraz uchwala akty wewnętrzne 

dotyczące jego działalności. Stowarzyszenie opiera swoją działalność na 

pracy społecznej członków. 

 

             Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich prowadzi ewidencję 

stowarzyszeń działających na terenie powiatu złotowskiego w formie 

drukowanej i elektronicznej.  

 

             Stowarzyszenia działaj ące na podstawie ustawy Prawo                                   

o stowarzyszeniach dzielimy na: 

a) stowarzyszenia  wpisane do  Krajowego Rejestru Sądowego, 

b) stowarzyszenia zwykłe, 

c) stowarzyszenia międzynarodowe, 

d) związki stowarzyszeń. 

 

             W 2007 roku  na terenie powiatu złotowskiego działało                    

135 stowarzysze ń: 

- 70  stowarzysze ń   zarejestrowanych     w     Krajowym           

     Rejestrze  Sądowym  / wykaz 1/ , 

- 57 stowarzysze ń ogólnopolskich /wykaz 2/, 

- 7 stowarzysze ń zwykłych  /wykaz 3/ , 

- 1 fundacja /wykaz 4/  

 

 

             Informację opracowano na podstawie sprawozdań z działalności za 

2007 rok przedłoŜonych przez poszczególne organizacje pozarządowe 

organowi nadzoru.  
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WYKAZY STOWARZYSZEŃ DZIAŁAJ ĄCYCH NA TERENIE POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO 

 
 
I. STOWARZYSZENIA ZAREJESTOWANE W KRAJOWYM REJESTRZ E      

   SĄDOWYM 

1. Towarzystwo Śpiewu Św. Cecylii w Złotowie, 

2. Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego               

w Złotowie, 

3. Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca ZHP w Złotowie, 

4. Towarzystwo Miłośników Krajenki w Krajence, 

5. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w Jastrowiu, 

6. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w Złotowie, 

7. Stowarzyszenie Pomocy Zespołowi Szkół Zawodowych Przemysłu 

SpoŜywczego w Krajence, 

8. Stowarzyszenie Obrony Bezrobotnych i Ludzi Pracy w Pile z siedzibą             

w Złotowie, 

9. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich w Złotowie, 

10. Stowarzyszenie „Szpital dla Wszystkich” w Złotowie, 

11. Stowarzyszenie Pomocy Publicznej Szkole Podstawowej  

     w Głubczynie, 

12. Stowarzyszenie Hospicjum Św. ElŜbiety  w Złotowie, 

13. Stowarzyszenie Współpracy Polsko – Niemieckiej „KRAJNA”   

     w Złotowie, 

14. Złotowskie Stowarzyszenie Kulturalne w Złotowie, 

15. Klub Abstynentów „OSTOJA” w Złotowie, 

16. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Złotowie, 

17. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Twórczych z siedzibą  

     w Augustowie, 

18. Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Sołectwa Nadarzyce                        

w Nadarzycach, 
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19. Stowarzyszenie Gospodarstw Agroturystycznych Północnej 

Wielkopolski „KRAJNA” z siedzibą w Złotowie, 

20. Stowarzyszenie Kupców Ziemi Złotowskiej w Złotowie, 

21. Stowarzyszenie Ludzi Mówiących po Angielsku The English – 

Speaking Union Oddział w Złotowie, 

22.  Stowarzyszenie Motocyklistów „PŁONĄCE WAŁY” w  Złotowie 

23. Stowarzyszenie „SłuŜymy Innym” Mieszkańców Wsi Pieczynek                  

w Pieczynku, 

24. Stowarzyszenie „PRZYJAZNA EDUKACJA” w Złotowie, 

25. Centrum Inicjatyw Lokalnych „TILIA” w Lipce, 

26. Stowarzyszenie „LĘDYCZEK – NASZA PRZYSZŁOŚĆ” w Lędyczku, 

27. Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego w Okonku, 

28. Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic „GROMADA”          

w Starej Wiśniewce, 

29. Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne „ZŁOTOTWÓRCZOŚĆ”               

w Złotowie, 

30. Towarzystwo Przyjaciół Skórki w Skórce, 

31. Stowarzyszenie Klub Abstynentów „PROMYK NADZIEI” w Krajence, 

32. Komitet Organizacyjny „EURO ECO MEETING” w Złotowie, 

33. Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Złotowskiej „JEDYNKI”      

w Złotowie, 

34. Stowarzyszenie Edukacyjno – Naukowe Vademecum w Złotowie, 

35. Stowarzyszenie Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Złotowie, 

36. Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie, 

37. Ochotnicza StraŜ PoŜarna  Złotowie, 

38. Ochotnicza StraŜ PoŜarna przy FEWB „METALPLAST – ZŁOTÓW” 

S.A. w Złotowie, 

39. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Jastrowiu, 

40. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Sypniewie, 

41. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Krajence 



 6 

42. Ochotnicza StraŜ PoŜarna Augustowo – Głubczyn, 

43. Ochotnicza StraŜ PoŜarna im. Jana Waldowskiego w Krajence, 

44. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w PodróŜnej, 

45. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Ciosańcu, 

46. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Lędyczku, 

47. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Lotyniu, 

48. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Okonku, 

49. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Pniewie, 

50. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Podgajach, 

51. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Batorowie, 

52. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Lipce, 

53. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Łąkiem, 

54. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Osowie, 

55. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Wielkim Buczku, 

56. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Głomsku, 

57. Ochotnicza StraŜ PoŜarna Kujaniu, 

58. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Ługach, 

59. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Wersku, 

60. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Zakrzewie, 

61. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Osówce, 

62. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Tarnówce, 

63. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Blękwicie, 

64. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Kleszczynie, 

65. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Radawnicy, 

66. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Rudnej, 

67. Ochotnicza StraŜ PoŜarna im. Mariana Wilka w Sławianowie, 

68. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Stawnicy, 

69. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Świętej, 

70. Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Zalesiu. 
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Sprawozdania ze swej działalności za 2007 rok Staroście Złotowskiemu       
złoŜyły następujące stowarzyszenia zarejestrowane   w Krajowym Rejestrze 
Sądowym: 
 
 
1. Towarzystwo Śpiewu „ Św. Cecylii” w Złotowie  
 
Stowarzyszenie nie przedłoŜyło organowi nadzorującemu sprawozdania        
z działalności za 2007 rok. 
 
 2. Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Kra joznawczego             
w Złotowie  
 
         Oddział PTTK w Złotowie w 2007 roku wykonywał zadania statutowe, 
głównie w imprezach organizowanych tradycyjnie od lat zarówno z udziałem 
turystyki kwalifikowanej i powszechnej, kładąc nacisk na spotkania dla 
najmłodszych członków z kół szkolnych oraz na doskonalenie umiejętności      
i wiedzy kadry programowej, dofinansowując je ze środków uzyskanych         
z działalności Biura Obsługi Ruchu Turystycznego Oddziału 
Działalność programowa w 2007 roku wg kalendarza imprez to między 
innymi: 

- Powitanie Wiosny 
- Wycieczka szkoleniowo-rekreacyjna,  
- Wyprawa szkoleniowa do Szczecina, 
- PoŜegnanie lata. 

 
 
3. Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca ZHP w Złotow ie 
 
          Hufiec ZHP Złotów, im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi 
 Złotowskiej swoje cele statutowe w 2007 roku realizował poprzez róŜnorodne  
imprezy, przeprowadzone akcje i zadania, wypoczynek letni i zimowy,  
szkolenia, narady, spotkania oraz uroczyste zbiórki.   
          NajwaŜniejsze wydarzenia z Ŝycia hufca: 
- biwak zimowy w Lotyniu,  
- spotkanie jednostek organizacyjnych z okazji Dnia Myśli Braterskiej,  
- Zlot Hufca – Skauting na 102 
- zlot jednostek organizacyjnych, 
- szkolenie kadry obozowej, itp. 

 
 
4. Towarzystwo Miło śników Krajenki w Krajence  
 
       Towarzystwo Miłośników Krajenki zrealizowano oraz włączyło się do 
realizacji następujących zadań: 
- współdziałanie w pracy społeczno-kulturalnej z Krajeńskim Ośrodkiem      
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   Kultury, 
- złoŜono wniosek do Spółdzielczego Banku Ludowego w Złotowie                                                 
  o  coroczną dotację w wysokości 100 zł na utrzymanie grobu (prośbę      
  rozpatrzono pozytywnie),  
- w lutym 2007 roku odbyło się Walne Zebranie TMK podsumowując   
   działalność za rok 2006. 
- w kwietniu 2007 r. przeprowadzona została kontrola finansowa TMK przez 
pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
- dnia 30 kwietnia 2007 złoŜono do Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych wniosek o uzupełnienie braków formalnych zgłoszenia do 
rejestracji, 
- przedstawiciele TMK uczestniczyli w spotkaniu Lokalnej Grupy Działania      
„ Krajna Nad Notecią”. 
 
 
5. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym  w Jastrowiu  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło organowi nadzorującemu informacji       
o działalności za 2007 rok. 
         
 
6. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w Złotowie  
 

  Tak jak w latach poprzednich Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym  w Złotowie w 2007 roku prowadziło dwie placówki:  

− Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Złotowie, 
− Warsztat Terapii Zajęciowej  w Złotowie.  

  Oprócz działalności podstawowej prowadzonej zgodnie                          
z przeznaczeniem dziecięcych  placówek stowarzyszenie organizowało wiele 
róŜnorodnych imprez. Największą z nich była kolejna edycja imprezy 
masowej o charakterze integracyjnym CIS (Chcemy Integracji 
Społeczeństwa). Ponadto organizowane były imprezy okolicznościowe, takie 
jak: Powitanie Wiosny, Dzień Dziecka, Andrzejki, Wigilia. Oprócz tego 
podopieczni nasi brali aktywny udział w imprezach odbywających się na 
terenie miasta i powiatu, na przykład Euro – Eco Meetig czy „Bawmy się 
razem”. W okresie letnim organizowaliśmy wycieczki i wyjazdy rekreacyjno-
krajoznawcze.  

Wszystkie te działania miały na celu włączenie osób 
niepełnosprawnych w nurt Ŝycia lokalnej społeczności i moŜliwość pokazania, 
Ŝe niepełnosprawni potrafią duŜo od siebie dać, zamiast biernie oczekiwać 
pomocy. 
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7. Stowarzyszenie Pomocy Zespołowi Szkół Zawodowych  Przemysłu      
    SpoŜywczego w Krajence  
 
Stowarzyszenie jest organem prowadzącym dla Niepublicznego Gimnazjum 
w Krajence, Niepublicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jastrowiu oraz 
Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Krajence.  W roku 2007 
przeprowadzony został nabór do klas pierwszych gimnazjalnych. Nie 
utworzono klasy technikum.  Swoją działalność w 2007 roku stowarzyszenie  
oparło w szczególności na wyposaŜaniu szkół w potrzebne sprzęty, meble. 
Sfinansowano takŜe wyjazdy uczniów na olimpiady i turnieje. Stowarzyszenie 
włącza się aktywnie w akcje promocyjne szkół, wspiera takŜe działania szkół 
w środowisku lokalnym. 
 
8. Stowarzyszenie Obrony Bezrobotnych i Ludzi Pracy   w Pile z siedzib ą             
    w Złotowie  
 
                 Organizacja postawiona w stan samolikwidacji z powodu braku 
istotnej działalności. Sąd rejonowy wydał decyzję o odmowie wykreślenia      
z Krajowego Rejestru Sądowego ze względów formalnych.  
    
9. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich w Złotowie  
 
       Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
10. Stowarzyszenie „Szpital dla Wszystkich” w Złoto wie 
 

 Działalność Stowarzyszenia „Szpital dla Wszystkich” w 2007 roku 
opierała się na pracy społecznej członków. Głównym celem realizowanym         
w okresie rozliczeniowym było podejmowanie działań zmierzających do 
poprawy warunków diagnozowania, rehabilitacji i leczenia chorych w Szpitalu 
Powiatowym w Złotowie.  
Stowarzyszenie jako organizacja poŜytku publicznego w 2007 roku 
zrealizowało następujące zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

- na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Złotowie dofinansowano    
w kwocie 6.000 zł zakup aparatu elektrokardiografu dla Ośrodka Leczenia 
UzaleŜnień w Piecewie. Aparat słuŜy do monitorowania stanu zdrowia 
pacjentów ośrodka. 
-Na wniosek Ordynatora Oddziału Intensywnej terapii i Dyrektora Szpitala 
Powiatowego w Złotowie zakupiono: 
a) pompę infuzyjną jednostrzykawkową AP 14 za kwotę 2.461,00 zł 
b) pompę infuzyjną wolumetryczną AP 31 za kwotę 4.066,00 zł 
c) elektrokardiograf AsCard z wyposaŜeniem za kwotę 5.842,20 zł 
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Sprzęt ten słuŜy do intensywnej opieki nad pacjentami w stanach 
zagroŜenia Ŝycia. Ogółem koszty realizacji zadań statutowych wyniosły 
18.369,20 zł. 

 
 
11. Stowa rzyszenie Pomocy Publicznej Szkole Podstawowej                   
w Głubczynie  
 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
12. Stowarzyszenie Hospicjum Św. ElŜbiety Złotowie  
 
 Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
13. Stowarzyszenie Współpracy Polsko –  Niemieckiej „KRAJNA”                
w Złotowie  
 

Stowarzyszenie Współpracy Polsko Niemieckiej KRAJNA w Złotowie 
prowadziło działalność zgodnie z zadaniami nakreślonymi w Kierunkach 
Programowych Stowarzyszenia WPN KRAJNA na lata 2005-2007 i planów 
pracy organów Stowarzyszenia na 2007 rok.  

Stowarzyszenie włączyło się w organizację Euro Eco Meeting Złotów. 
Stowarzyszenie otrzymało takŜe dotację Fundacji Współpracy Polsko-
Niemieckiej na organizację Spotkań Chóralnych w Zakrzewie. Wydano album 
o zabytkach Złotowa i okolic „ Perły Krajny Złotowskiej ”. Członkowie 
uczestniczyli w uroczystości rocznicowej Związku Polaków w Niemczech we 
Wrocławiu.  
W sferze edukacyjnej zorganizowano wycieczkę, w czasie której zwiedzano 
Uniwersytet Ludowy w Radawnicy i kościół w Kamieniu. 
W ramach działalności stowarzyszenia powstały dwa zespoły robocze: 
Wspólnego Dziedzictwa Polsko-Niemieckiego oraz Zespół Kulturalno-
Turystyczny. 
 
 
14. Złotowskie Stowarzyszenie Kulturalne w Złotowie  
 

W 2007 roku Złotowskie Stowarzyszenie Kulturalne uczestniczyło             
w wielu festiwalach, przeglądach, występach, festynach, szkoleniach i innych 
imprezach.     
Innymi formami działalności ZSK są: 
- Imprezy rozrywkowe dla członków ZSK  
- ZSK udostępnia swoim członkom studio nagrań oraz podkłady muzyczne 
- Gromadzenie  materiałów archiwalnych oraz reklamowych  
- Prowadzenie rejestracji filmowej imprez kulturalnych  
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- Zarząd nawiązuje kontakty z innymi organizacjami 
 
15. Klub Abstynentów „OSTOJA” w Złotowie  
 
W 2007 roku  Klub Abstynentów „Ostoja” był realizatorem następujących 
zadań własnych: 

- obsługa Punktu Konsultacyjnego dla osób uzaleŜnionych                     
i współuzaleŜnionych ( dyŜury terapeutów uzaleŜnień oraz spotkania 
terapeutyczne grup wsparcia) 
-  organizowanie obozów terapeutycznych dla osób uzaleŜnionych i ich 
rodzin – 6 wyjazdów grupowych 
-organizacja Festynu Abstynenckiego „ Trzeźwościowe Powitanie Lata 
2007 r.” w czerwcu 2007 r. przed siedzibą stowarzyszenia  

 
Klub współpracował z Miejską oraz Gminna Komisją d.s. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Złotowie, Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Złotowie, Sądem Rejonowym w Złotowie, Oddziałem Terapii 
UzaleŜnień od Alkoholu w Złotowie, Towarzystwem Przyjaciół Dzieci               
i wieloma innymi instytucjami. 
Przy stowarzyszeniu działają grupy samopomocowe: AA ( Anonimowi 
Alkoholicy ) oraz AP ( Anonimowi Palacze ). 

 
 
16. Towarzystwo Opieki nad Zwierz ętami w Złotowie  
 
          Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 
rok organowi nadzoru.  
             
 
 
17. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Twórczych z  siedzib ą                
w Augustowie  
 
 Działalność Stowarzyszenia w roku 2007 opierała się głównie na 
prowadzeniu i upowszechnianiu działalności plastycznej i edukacyjnej 
poprzez udzielanie pomocy twórcom indywidualnym i grupom twórczym. 
Odbywały się warsztaty artystyczne w dziedzinie plastyki. Członkowie 
stowarzyszenia brali czynny udział w tworzeniu spektaklu dla dzieci pt. „ Jaś i 
Małgosia”. Stowarzyszenie inspiruje i zachęca do udziału w tego typu 
przedsięwzięciach miejscową ludność, co integruje i skupia lokalną 
społeczność. 
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18. Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Sołectwa Nada rzyce                     
w Nadarzycach  
 
         Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 
rok organowi nadzoru.  
 
19.Stowarzyszenie Gospodarstw Agroturystycznych Pół nocnej 
Wielkopolsce ,, KRAJNA” z siedzib ą w Złotowie  
 
          Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 
rok organowi nadzoru.  
 
20. Stowarzyszenie Kupców Ziemi Złotowskiej w Złoto wie 
 
           Z uwagi na brak środków finansowych niezbędnych do prowadzenie 
statutowej działalności Stowarzyszenia, spowodowane brakiem wpływu 
składek członkowskich oraz rezygnacji członków zarządu z pełnionych 
funkcji, od początku 2006 roku działalność Stowarzyszenia Kupców Ziemi 
Złotowskiej została zawieszona.  
 
21. Stowarzyszenie Ludzi Mówi ących po Angielsku The English –  
Speaking Union  Oddział w Złotowie  
 
          Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 
rok organowi nadzoru.  
 

 
22. Stowarzyszenie Motocyklistów ,,PŁON ĄCE WAŁY’’ w Złotowe  
  
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
23. Stowarzyszenie „SŁU śYMY INNYM” Mieszka ńców Wsi Pieczynek               
 

Działalność Stowarzyszenia w 2007 roku opierała się przede wszystkim 
na organizowaniu róŜnego rodzaju imprez sportowych ( np. turniej tenisa 
stołowego, turniej piłki siatkowej ) oraz imprez okolicznościowych ( jak            
np. majówka, mikołajki, zabawa sylwestrowa, zabawa karnawałowa, 
walentynki ).Stowarzyszenie było organizatorem modlitwy róŜańcowej przy 
kapliczce w II rocznicę  śmierci Jana Pawła II, która stała się juŜ tradycją dla 
całej wsi. 
 
24. Stowarzyszenie „PRZYJAZNA EDUKACJA” w Złotowie  
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
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25. Centrum Inicjatyw Lokalnych „TILIA” w Lipce  
 
Stowarzyszenie w 2007 roku czynnie uczestniczyło w wielu inicjatywach, 
imprezach lokalnych, które miały na celu integrację lokalnego społeczeństwa 
oraz promocję gminy.  
Stowarzyszenie było współorganizatorem następujących imprez: 

- Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 
- Święta Wsi Krajeńskiej, 
- Festynu „Piknik w Parku „ 
- II Rajdu Rowerowego, 
- Widowiska batalistycznego „Polskie Drogi”. 

            
26. Stowarzyszenie „L ĘDYCZEK – NASZA PRZYSZŁO ŚĆ” w L ędyczku  
 
        Stowarzyszenie w 2007 roku było organizatorem i współorganizatorem 
takich imprez jak: „ Festyn Integracyjny”, festyn doŜynkowy, akcje promocyjne 
miejscowości na szerszym forum ( m.in. na targach turystycznych                 
w Poznaniu i Berlinie ) . członkowie Stowarzyszenia uczestniczyli                  
w szkoleniach w zakresie zarządzania projektami, zarządzania budŜetami 
projektów . Sporządzono projekt „ ferie bez nudy”. Stowarzyszenie prowadzi 
równieŜ swoją stronę internetową  www.ledyczek.free.ngo.pl .  
 
27. Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego w Okonku  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
28. Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej Wi śniewki i Okolic „GROMADA”          
      w Starej Wi śniewce  
 
        Stowarzyszenie w 2007 roku było organizatorem takich imprez 
kulturalnych jak: „ Dni kwitnącej wiśni”, „ Dzień Dziecka”, cyklicznie raz         
 w tygodniu odbywają się próby zespołu pieśni i tańca ludowego  „ŁÓśANKA”   
i  Chóru Gromada, zorganizowano 2 turnieje szachowo-warcabowe, zawody 
konne, ferie zimowe dla dzieci oraz Koncerty Kolęd. Stowarzyszenie 
cyklicznie w ramach moŜliwości składa wnioski o dofinansowanie imprez –     
w zakresie swojej działalności . W 2007 r. wspólnie z Radą Sołecką 
zorganizowano spotkanie z wójtem gminy poświęcone problemom wsi.   

 
 
29. Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne „ZŁOTOTWÓ RCZOŚĆ”  
w Złotowie  
 
W 2007 roku Stowarzyszenie realizowało swoje zadania poprzez: 
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- prowadzenie teatru „MATYSAREK” pod kierownictwem p. Andrzeja                 
Motaka oraz występy teatru na terenie Rzeczypospolitej, 
- organizacja pracowni grafiki w Złotowskim Domu Kultury 
- wspieranie działalności Klubu Modelarzy („ Klub Modeli Latających” ) 
- organizacja złotowskich spotkań teatralnych „ Inwentaryzacja” 
- pomoc w organizacji I Biegu Białego Zawilca – realizacja filmu          

z imprezy oraz przede wszystkim praca ( w ramach wolontariatu)      
członków stowarzyszenia 

- wyjazd teatru MATYSAREK na festiwal teatralny do San Remo we 
Włoszech 

- organizacja imprezy z okazji 45-lecia Muzeum Ziemi Złotowskiej 
- otwarcie kolejnego sezonu teatralnego spektaklem teatru 

MATYSAREK  „ Mam Pomysł” 
- inne imprezy kulturalne nie objęte publicznymi dotacjami jak koncert, 

realizacje filmowe, plenery fotograficzne itp.  
 

30.Towarzystwo Przyjaciół Skórki w Skórce   
 
 W ramach Towarzystwa Przyjaciół Skórki działają: 

- druŜyna piłki noŜnej TPS Skórka, 
- chór „ Kalina” 
- klub jeździecki „Gonitwa”  

Ponadto Towarzystwo ściśle współpracuje z samorządem wiejskim                      
i sołtysem, radą sołecką i radą gminy.  
W 2007 towarzystwo było organizatorem takich imprez jak: „ Babski wieczór”, 
jeździeckie zawody konne, impreza plenerowa „ Kwiaty we włosach”, gonitwa 
hubertowska, „ Wieczór wróŜb i czarów”. 
 
 
31.Stowarzyszenie Klubu Abstynenta ,,PROMYK NADZIEI ” w Krajence  
 
           W kaŜdy poniedziałek o godz.18.00 w Krajeńskim Ośrodku Kultury 
prowadzone są spotkania członków grupy AA. W 2007 roku doszło                   
5 członków uzaleŜnionych od alkoholu. Organizowano spotkania rocznicowe 
grupy „ODNOWA”, oraz zabawy bez alkoholu.               
          Informacje na temat działalności klubu systematycznie wywieszane są 
w gablotach informacyjnych szkół, kościołów i większych zakładów pracy  
w Krajence.  
Stowarzyszenie utrzymuje kontakt z poradnią specjalistyczną w Pile, 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz Komisją ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
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32. Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Złotows kiej „Jedynki”     
w Złotowie  
 
Cele statutowe Stowarzyszenia realizowane są poprzez: 

- prowadzenie zajęć tańca ludowego i zespołu muzycznego, 
- opracowywanie choreografii i scenariuszy występów, 
- uczestnictwo zespołów w imprezach kulturalnych promujących 

miasto Złotów, 
- organizowanie wymiany kulturalnej miedzy uczniami Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Złotowie, a uczniami z zaprzyjaźnionej szkoły      
w Hankensbuttel powiat Giforn, 

- sprawowanie opieki nad kapliczką na cmentarzu Parafii Św. Rocha 
w Złotowie. 

-  
33. Komitet Organizacyjny „Euro Eco Meeting” w Złot owie  
 
Głównym celem Stowarzyszenia w 2007 r. była popularyzacja idei ochrony 
środowiska, a przede wszystkim prowadzenie edukacji ekologicznej w 
powiązaniu z działalnością kulturalną, sportowo-rekreacyjną i turystyczną. 
Członkowie zajmowali się  równieŜ współorganizowaniem przedsięwzięć 
promujących miasto, region ( organizowano konferencje, seminaria, 
warsztaty itp. ). W 2007 r. Stowarzyszenie było organizatorem wielu imprez 
okolicznościowych. 
 
34. Stowarzyszenie Na rzecz Rozwoju Wsi Skic.  
 
         W 2007 roku Stowarzyszenie realizowało swoje cele statutowe poprzez 
organizowanie imprez rekreacyjno – sportowych i okolicznościowych, m.in. : 

- Dzień Babci i Dziadka 
- Dzień Kobiet 
- Pierwszy Rodzinny Festyn w Skicu 
- koncert muzyczny 
- pokaz robienia ozdób choinkowych 
- dyskoteki dla młodzieŜy oraz zabawy taneczne dla dorosłych 

mieszkańców wsi. 
 
 
 
35. Stowarzyszenie Absolwentów Liceum Ogólnokształc ącego im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Złotowie,  

                Stowarzyszenie powstało w październiku 2007 r. w okresie 
sprawozdawczym nastąpił wybór władz statutowych tj. Zarządu 
Stowarzyszenia, Rady Stowarzyszenia i Komisji Rewizyjnej. Dopełniono 
wszelkich formalności związanych z rejestracją stowarzyszenia. Członkowie 
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Zarządu brali udział w szkoleniach dotyczących pozyskiwania środków          
z Europejskiego Funduszu Strukturalnego.  
 

36. Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie,  

 
W 2007 r. działalność Stowarzyszenia opierała się na rozwijaniu           
i pomnaŜaniu dorobku polskiej kultury narodowej, realizowaniu, wspieraniu  
i rozbudzaniu inicjatyw obywatelskich na rzecz rozwoju społecznego  
i kulturalnego. Realizowano takie zadania jak: rozwijanie i intensyfikowanie 
procesu edukacji kulturalnej, edukacja kulturalna dzieci, młodzieŜy oraz 
dorosłych. Prowadzono szkolenia, kursy, warsztaty, wystawy oraz imprezy 
okolicznościowe. Członkowie Stowarzyszenia zajmują się gromadzeniem, 
katalogowaniem dorobku kulturalnego i wymianą informacji o zjawiskach 
kulturalnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OCHOTNICZE STRAśE POśARNE 
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         W 2007 roku na terenie Powiatu Złotowskiego działały 34 jednostki 
Ochotniczych StraŜy PoŜarnych  w tym 28 typu „S”. Z  28 jednostek typu „S” , 
12 włączonych jest do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.      Wszystkie jednostki OSP zarejestrowane są w Krajowym Rejestrze 
Sądowym i posiadają pełną osobowość prawną.  
         W ramach doskonalenia  wyszkolenia poŜarniczego odbyły się zawody 
sportowo-poŜarnicze dla Ochotniczych StraŜy PoŜarnych i MłodzieŜowych 
DruŜyn PoŜarniczych. 
  
 
Głównymi zadaniami statutowymi Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych         
w 2007 roku było:  
 

- prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie poŜarom oraz 
współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i organizacjami 
społecznymi, 

- branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie 
poŜarów i innych klęsk, 

- uświadomienie ludności o konieczności i sposobach ochrony przed 
poŜarami oraz przygotowanie jej do udziału w ochronie 
przeciwpoŜarowej, 

- branie udziału w obronie cywilnej, 
- rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w dziedzinie kultury, 

oświaty  i sportu, 
- wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie 

przeciwpoŜarowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II. STOWARZYSZENIA OGÓLNOPOLSKIE 
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1. Związek Inwalidów Wojennych Oddział w Złotowie, 

2. Polski Związek Niewidomych Zarząd Koła Powiatowego w Złotowie, 

3. Liga Ochrony Przyrody Zarząd Oddziału w Złotowie, 

4. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Miejskie w Złotowie, 

5.  Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Miejsko – Gminne w Jastrowiu, 

6. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Miejsko – Gminne w Krajence, 

7. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Gminne w Lipce, 

8. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Gminne w Zakrzewie, 

9. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Gminne w Złotowie, 

10. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Miejsko-Gminne w Okonku, 

11. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło 

Gminne w Tarnówce. 

12. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy               

w Złotowie, 

13. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 1                

w Krajence, 

14.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 2           

w Lipce Krajeńskiej, 

15.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 3                

w Zakrzewie, 

16.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 4               

w Radawnicy, 

17.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 5               

w Tarnówce, 
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18. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Jastrowiu, 

19. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy              

w Okonku, 

20. Zachodniopomorski Związek Sybiraków Oddział w Jastrowiu, 

21. Polski Związek Wędkarski Koło Miejskie w Złotowie, 

22. Polski Związek Wędkarski Koło Zakładowe przy FEWB 

„METALPLAST” w Złotowie, 

23. Polski Związek Wędkarski Zarząd Koło przy „UNIMETAL” Sp. z o. o.                 

w Złotowie, 

24. Polski Związek Wędkarski Koło SANDACZ” w Złotowie, 

25. Polski Związek Wędkarski Koło „KARAŚ” w Złotowie, 

26. Polski Związek Wędkarski Koło przy OSM w Złotowie, 

27.  Polski  Związek Wędkarski Zarząd Koło „DELFIN” w Okonku, 

28.  Polski Związek Wędkarski Koło Terenowe w Okonku, 

29. Polski Związek Wędkarski Zarząd Koło „KRAJNA” w Krajence, 

30. Polski Związek Wędkarski Koło przy Urzędzie Gminy w Zakrzewie, 

31. Polski Związek Wędkarski Koło  Miejsko – Gminne w Jastrowiu, 

32. Polski Związek Wędkarski Koło Gminne w Lipce, 

33. Polski Związek Wędkarski Koło „POTOK” w Lędyczku, 

34. Polski Związek Wędkarski Koło Gminne „TARNOWIA” w Tarnówce, 

35. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejski w Złotowie, 

36. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło przy Przedszkolu Gminnym  

     w Lipce, 

37. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Gminny w Zakrzewie, 

38. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Środowiskowe w Krajence, 

39. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Złotowie, 

40. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Jastrowiu, 

41. Stowarzyszenie Sołtysów Województwa Wielkopolskiego Rada 

Powiatowa w Złotowie, 

42. Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie Odział Wielki Buczek, 
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43. Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy                      

w Radawnicy, 

44. Stowarzyszenie Przedsiębiorców Leśnych im. M. Wierzbickiego 

Zarząd Koła Regionalnego w Złotowie, 

45. Polski Związek Katolicko – Społeczny Oddział w Jastrowiu, 

46. Polski Klub Ekologiczny Powiatowe Koło w Złotowie, 

47. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych Zarząd Oddziału                

w Złotowie, 

48. Stowarzyszenie Ekologiczne Przyjaciół Ziemi Nadnoteckiej Koło         

w Skórce, 

49. Zarząd  Powiatowy Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych RP              

w Złotowie, 

50. Zarząd Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych 

RP w Jastrowiu, 

51. Zarząd Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych 

RP w Krajence, 

52. Zarząd Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych RP  

     w Lipce, 

53. Zarząd Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych 

RP w Okonku, 

54. Zarząd Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych RP  

     w Tarnówce, 

55. Zarząd Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych RP  

     w Zakrzewie, 

56. Zarząd Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych StraŜy PoŜarnych 

RP w Złotowie  

57. Oddział Terenowy Stowarzyszenia Pacjentów „PRIMUM NON 

NOCERE” w Złotowie, 
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       Sprawozdania ze swej działalności za 2007 rok Staroście Złotowskiemu 
złoŜyły następujące stowarzyszenia ogólnopolskie: 
 
 
1. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział Złotów  
 

W 2007 roku Związek Inwalidów Wojennych RP w Złotowie realizował 
swoje   cele statutowe poprzez: 

− reprezentowanie interesów członkowskich wobec władz 
państwowych, samorządowych i organizacji społecznych, 

− usprawnienie opieki socjalnej i społecznej oraz udzielanie 
szczególnej pomocy najcięŜej poszkodowanym inwalidom 
wojennym ( zarząd wystąpił z 4 wnioskami o przyznanie zapomogi   
z funduszu kombatanckiego i z 1 wnioskiem o przyznanie zapomogi 
z własnego funduszu – wszystkie zrealizowano ) , 

− popularyzowanie wśród społeczności lokalnej szczególnej rangi 
inwalidztwa wojennego ( rozdawanie ulotek ), 

− upowszechnianie patriotycznych tradycji walk narodu polskiego                
o wolność, niepodległość i suwerenność kraju, 

− uczestniczenie delegacji w spotkaniach i uroczystościach 
organizowanych przez organy samorządowe. 

− zwoływanie zebrań sprawozdawczych ( ostatnie zebranie odbyło się 
18.05.2007 r. ) 

 
2. Polski Zwi ązek Niewidomych Zarz ąd Koła Powiatowego w Złotowe  
 
         W omawianym roku skład Koła uległ zmianie. Zarząd odbył                     
7 posiedzeń, które dotyczyły m.in. organizacji imprez integracyjnych, 
przyjmowania nowych członków oraz spraw finansowych. Zorganizowano 3 
zebrania integracyjne dla wszystkich członków oraz jeden 2-dniowy wyjazd 
turystyczno–krajoznawczy w rejon Zatoki Puckiej.  
         Zarząd zajmował się pomocą w realizacji programu „ Komputer dla 
Homera” dzięki czemu 11 członków Koła otrzymało sprzęt komputerowy               
i lektorski. Zarząd zaopatrzył członków Koła w drobny sprzęt rehabilitacyjny, 
wysyłał chętnych na kursy oraz pomagał w załatwianiu spraw w instytucjach                  
i urzędach. 
         W naszej działalności istotnym problemem w 2007 roku było 
znalezienie środków finansowych na potrzeby Koła. Uzyskano pomoc 
finansową od miejscowych sponsorów, PCPR- u, z Urzędu Miasta                      
i  Starostwa oraz od fundacji. 
  

 
 
 

3. Liga Ochrony Przyrody Zarz ąd Oddziału  w Złotowie  
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        Stowarzyszenie w 2007 było organizatorem i współorganizatorem 
licznych spotkań oraz konkursów, m.in. spotkania „ Uroki rezerwatu przyrody 
„ Kuźnik””, konkursu fotograficznego w ramach Euro Eco Meetingu, spotkania 
„ Formy rzeźby terenu Złotowoszczyzny” w ramach którego odbyły się 3 
konkursy ( literacki, fotograficzny i plastyczny). 
Stałe punkty działalności Stowarzyszenia to: 

- coroczny udział w akcji „ Sprzątanie Świata” 
- udział w pracach komisji ds. drzew na terenie GM Złotów  
- prowadzenie obserwacji i dokumentowanie przyrody Złotowszczyzny 
- prowadzenie biblioteczki LOP 
- przygotowywanie i dostarczanie dla szkolnych kół LOP materiałów 

przydatnych w działalności 
- współpraca z władzami samorządowymi 
- konsultacje w sprawach przyrody miasta. 
 
 

4. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Miejskie  w Złotowie  
 
        Zarząd koła w 2007 roku wykonywał swoją działalność w oparciu                      
o zatwierdzony plan pracy, która  polegała głównie na: 

− udziale w uroczystościach państwowych, rocznicowych                             
i okolicznościowych na terenie miasta i powiatu złotowskiego,  

−  odbywaniu posiedzeń Zarządu Koła, 
−  pomocy statutowej dotyczącej wyjaśniania niezrozumiałych spraw 

związanych z wprowadzonymi zmianami w uprawnieniach 
kombatanckich, 

−  załatwianiu wszelkich spraw członkowskich, 
− kaŜdego roku tuŜ przed świętami BoŜego Narodzenia odbywają się 

uroczyste posiedzenie Zarządu tzw. Opłatkowe w którym udział 
biorą władze miasta i powiatu, członkowie zarządu oraz pozostali 
zaproszeni goście z księdzem proboszczem na czele. 

           
5. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Miejsko – Gminne w Jastrowiu  
 
           Zarząd Koła spotyka się dwa razy w miesiącu w celem załatwiania 
spraw bieŜących. Ponadto Prezes Koła i członkowie fizycznie sprawni biorą 
udział w organizowanych uroczystościach rocznicowych przez Urząd Gminy        
i Miasta Jastrowie i przez starostwo powiatowe. Koło ściśle współpracuje       
z Burmistrzem Gminy i Miasta Jastrowie oraz  Kierownikiem Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jastrowiu 
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6. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Miejsko – Gminne w Krajence  
 
          W 2007 roku działalność Koła skupiała się głównie na prowadzeniu 
dokumentacji rejestrów, przyjmowaniu i składaniu wniosków o wsparcie 
finansowe. 
 
7. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Gminne  w Lipce  
 
          Koło Kombatantów działa w 2007 roku w oparciu o plan pracy 
zatwierdzony na corocznym zebraniu sprawozdawczym. W minionym roku 
odbyły się 4 posiedzenia Zarządu, na których omawiano aktualne sprawy 
członków, sprawy odznaczeń, przyjęć do organizacji. Członkowie czynnie 
uczestniczą w obchodach i rocznicach Świąt Narodowych. Opiekują się 
grobami kombatantów, którzy nie posiadają rodzin. Uporządkowano groby , 
zakupiono kwiaty oraz znicze i czynnie uczestniczono w pogrzebach 
członków i podopiecznych. 
 
 
8. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Zarz ąd 
Koła Gminnego w Zakrzewie  
 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
9. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Gminne w Złotowie  
 
         Działalność koła w minionym roku opierała się głównie na:  

- organizowaniu koleŜeńskiej samopomocy dla najbardziej 
potrzebujących, 

- reprezentacji związku uczestniczyła we wszystkich organizowanych 
przez władze samorządowe uroczystościach i obchodach 
rocznicowych,  

- utrzymaniu pośrednio i bezpośrednio kontaktów z członkami                      
i podopiecznymi związku. PowaŜnym utrudnieniem w naszej pracy 
jest brak środków z Państwowego Funduszu Kombatanckiego, 

- współdziałaniu z GOPS i MOPS w zakresie typowania członków             
i podopiecznych do pomocy finansowej,  

- bezpośredniej pomocy organizacyjno –prawna w zakresie weryfikacji 
członków podopiecznych. 
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10.Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Miejsko-Gminne w Okonku  
 
          Członkowie Zarządu Koła spotykają się indywidualnie z członkami          
w siedzibie Zarządu Koła w kaŜdy poniedziałek, środę i piątek. 
Koło uczestniczy w uroczystościach organizowanych przez burmistrza miasta 
i gminy w Okonku, np. Dnia Wojska Polskiego, Dnia Emeryta i Inwalidy oraz 
Dnia Kobiet.  Związek uczestniczy równieŜ w utrzymaniu laboratorium 
Przychodni Lekarskiej. 
 
11. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Rejonowy             
      z siedzib ą w Złotowie  
 
            Oddział Rejonowy Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów                  
w Złotowe skupia 8 kół w tym 5 terenowych i 3 miejskie w tym 569 emerytów     
i 401 rencistów. W roku sprawozdawczym  przybyło 87 członków a ubyło 94 
(rezygnacja, zgony).  
            W okresie sprawozdawczym organizowano wiele imprez, spotkań, 
wycieczek – w tym 2 zagraniczne dzięki dofinansowaniu PCPR w Złotowie, 
które integrują wszystkich naszych członków. 
Zarząd Koła udzielił 25 zapomóg rzeczowych, członkowie Koła biorą udział   
w turnusach rehabilitacyjnych. 
Ponadto członkowie z Zakrzewa, Lipki i Złotowa wzięli udział w „Przeglądzie 
Zespołów Artystycznych”, organizowanej przez oddział okręgowy PZERiW  
w Pile. 
  
12. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Koło nr 1  
w Krajence  
 
W 2007 roku Koło nr 1 co miesiąc organizowało spotkania, róŜnego rodzaju 
imprezy, wycieczki, turnusy rehabilitacyjne itp. Nawiązano współpracę           
z Ortsgruppe der Volkssolidaritat EGGESIN. Odbyło się wiele spotkań, 
imprez i posiedzeń Zarządu i Komisji Rewizyjnej.  
 
 
13. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zadz ąd Koła nr 2  
w Lipce Kraje ńskiej  
 
Zarząd Koła w 2007 r. raz w miesiącu zwoływał posiedzenie celem 
omówienia spotkań i rozliczenia zebranych składek. Przy Kole działa Zespół 
Śpiewaczy „ Lipczanki”. Koło nr 2 uczestniczyło w następujących spotkaniach 
m. in. : Dniu Babci i Dziadka, „ Balu Walentynkowym”, spotkaniu 
integracyjnym, Dniu Kobiet, Dniu Matki, Światowym Dniu Inwalidy,w Pikniku 
Rodzinnym w Parku, DoŜynkach Gminnych, Dniu Seniora itp. 
Zarząd uczestniczył równieŜ w prezentacjach artystycznych oraz spotkaniach 
artystycznych.  



 25 

 
 
14. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Koła nr 3  
 w Zakrzewie  
 
Koło nr 3 Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Zakrzewie w roku 2007 działało 
zgodnie z opracowanym programem Koła na 2007 rok.  
W roku sprawozdawczym odbyły się następujące spotkania: 

- spotkanie opłatkowe  
- spotkanie „ Dnia Kobiet ”, 
- spotkanie „ Dnia Matki „, 
- spotkanie „ Dnia Seniora”.   

     W tym okresie odbyło się szereg ciekawych imprez i uroczystości, oraz 
organizowano pikniki i wycieczki, m.in. do Lichenia, Wrocławia, Kołobrzegu. 
W 2007 roku odbyło się 12 posiedzeń zarządu. 
 
15. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Koła nr 4  
w Radawinicy  
 
Koło nr 4 Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Radawnicy 2007 roku odbyło       
7 posiedzeń. Na spotkaniach Zarządu omawiano sprawy dotyczące 
organizacji imprez i uroczystości.  
W 2007 roku odbyły się: 

- spotkanie opłatkowe członków Koła, 
- zabawa karnawałowa, 
- Dzień Kobiet, 
- Światowy Dzień Inwalidów, 
- „Powitanie Lata” 
- turnus rehabilitacyjny w Ustce, 
- wycieczka autokarowa do Kołobrzegu 
- zebranie sprawozdawczo-wyborcze 
- Dzień Seniora 
- Mikołajki 

 
16. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Koła nr 5              
w Tarnówce  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
17. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Jastrowiu  
 
W 2007 roku odbyło się wiele spotkań, imprez kulturalno-rozrywkowych             
z udziałem związku:  

- Dzień Babci i Dziadka, 
- Walentynki, 
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- Zabawa karnawałowa, 
- Dzień Kobiet, 
- Światowy Dzień Inwalidów, 
- 25-lecie działalności zespołu folklorystycznego „ Morowe Teściowe” 

z Sypniewa 
- Dni Jastrowia, 
- IV Powiatowy Przegląd Dziecięcych Zespołów Artystycznych 
- V Jesienne Spotkanie Rekracyjno-sportowe Osób 

Niepełnosprawnych, 
- Dzień Seniora, 
- Wieczorek Andrzejkowy w Jastrowiu,  
- Wieczerza Wigilijna, 
- zabawa sylwestrowa.  

Uczestniczono równieŜ w imprezach wyjazdowych.  
 
18. Polski Zwi ązek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarz ąd Rejonowy             
      z siedzib ą w Okonku  
 
           Oddział rejonowy o liczebności do 300 członków organizuje spotkania 
dwa razy w tygodniu – w kaŜdy wtorek i czwartek- w klubie „Runko”               
w Okonku. Zarząd Rejonowy w Okonku w 2007 roku w swej działalności 
zorganizował 16 imprez w którym udział wzięło ok. 500 osób.  
Zarząd zorganizował następujące imprezy i spotkania: 

- Dzień Kobiet, 
- Dzień Inwalidy, 
- Dzień StraŜaka, 
- bal sylwestrowy 
- zabawy karnawałowe 
- wycieczki. 

W siedzibie Związku działa takŜe punkt udzielania porad prawnych. 
       
 
19. Zachodniopomorski Zwi ązek Sybiraków Oddział Zarz ądu Głównego           
     w Jastrowiu  
 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
20. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Miejskie w Złotowie  

 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
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21.Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Zakładowe przy FEWB 
„MATALPLAST”Złotów S.A. w Złotowie  
 
        W 2007 roku Koło zorganizowało 10 zawodów (w tym 
międzyzakładowe). Zorganizowano równieŜ Zawody Wędkarskie o Puchar 
Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego. Zwycięzcy w zawodach 
otrzymali nagrody ufundowane ze środków Koła jak równieŜ zakładu pracy, 
który wsparł działalność Koła. 

 
22. Polski Zwi ązek Wędkarski Zarz ąd Koła przy „UNIMETAL” Sp. z o.o.            
      w Złotowie  
 
 
      Zarząd Koła zorganizował 9 imprez sportowych w tym 7 zawodów             
w ramach punktacji długofalowej w kategorii juniorów i seniorów, zawody        
o puchar prezesa UNIMETAL oraz zawody wędkarskie o druŜynowe 
mistrzostwo strefy złotowskiej. W rywalizacji wędkarskiej w 2007 r. udział 
wzięło 168 osób w tym 53 osoby do lat 18. 
W ramach „Tygodnia Czystości Wód” Zarząd Koła zorganizował akcję 
oczyszczania brzegów Jeziora Proboszczowskiego . Ponadto członkowie 
Koła trzykrotnie brali udział w sprzątaniu brzegów Zalewu Podgajskiego.  
 
23. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło „SANDACZ” w Złotowie  
 
 Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
24.Polski Zwi ązek Wędkarski Koło ,,KARA Ś” w Złotowe  
 
 W okresie sprawozdawczym Zarząd Koła zorganizował 6 zawodów 
wędkarskich. KaŜde zawody przebiegały w duchu sportowej rywalizacji           
i kończyły się wręczeniem nagród rzeczowych. Koło uczestniczyło takŜe       
w Zawodach o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego.        
W ramach czynu społecznego członkowie Koła brali udział w oczyszczaniu 
brzegu jeziora w ramach akcji „ Czystość Wód”. Zarybiono takŜe Jezioro 
Piaskowe, Jezioro Zalewskie , Jezioro Miejskie, Jezioro Śmiardowskie, 
Jezioro Łączyn.   
 
25. Polski Zwi ązek Wędkarski Zarz ąd Koła przy OSM  w Złotowie  
 
              Zgodnie z planem pracy koła w 2007 roku zorganizowano                           
i przeprowadzono 7 imprez wędkarskich związanych ze sportowym połowem 
ryb. Członkowie brali czynny udział przy organizacji zawodów spławikowych      
z okazji Euro Eco Meetingu. Corocznie  z okazji „Dnia Dziecka” wspólnie             
z Okręgową Spółdzielnia Mleczarską w Złotowie organizowane są zawody 
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wędkarskie spławikowe dla dzieci wędkarzy i pracowników OSM Złotów. 
Członkowie koła brali czynny udział w akcji „Czyste wody – zdrowi ludzie”, 
która polegała na zbieraniu zanieczyszczeń nad brzegami akwenów 
wodnych. We wrześniu 2007 r. zorganizowano „Zawody Rodzinne”, w których 
udział brali wędkarze Koła wraz z małŜonkami. 
 
26. Polski Zwi ązek Wędkarski Zarz ąd Koła „DELFIN”  w Okonku  
 
              W 2007 roku zarząd koła spotykał się regularnie, co miesiąc  
w pierwszy piątek oraz w miarę potrzeb przed zawodami. Koło wykazuje się 
stabilnością organizacyjna. Liczba członków to 371 w tym 21 uczestników.   
W 2007 roku zorganizowano zawody wędkarskie oraz  imprezy wędkarski.   
W miarę posiadanych środków udzielono pomocy w organizacji Dnia Dziecka 
w szkole i obsłudze tych uroczystości.    
 
27. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Terenowe w Okonku  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
28. Polski Zwi ązek Wędkarski Zarz ąd Koła „KRAJNA” w Krajence  
 
           Zarząd Koła w 2007 r. odbył 4 posiedzenia, na których omawiane były 
sprawy związane z bieŜącą działalnością Koła jak równieŜ sprawy organizacji 
sportu wędkarskiego. Odbyły się 4 imprezy sportowe: 3 z nich to zawody       
w dyscyplinie spławikowej i jedne zawody gruntowe nocne w cyklu Grad-Prix 
Koła. DruŜyna startowała w zawodach na szczeblu powiatu . W okresie 
sprawozdawczym przebudowano i odnowiono jaz i most na rzece Głomi, 
dzięki wsparciu finansowemu Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka. 

 
 
 
29. Polski Zwi ązek Wędkarski  Koło przy Urz ędzie Gminy w Zakrzewie  
 
Działalność stowarzyszenia w 2007 roku skupiała się głównie na 
organizowaniu zawodów wędkarskich ( m.in. O Puchar Przewodniczącego 
Rady Powiatu Złotowskiego ). Członkowie Koła brali udział w sprzątaniu 
jeziora w ramach akcji    „ O czystość wód”. Zarybiano takŜe Jezioro Łączyn.   
 
30. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Miejsko – Gminne  w Jastrowiu  
 
               W okresie sprawozdawczym Zarząd Koła Miejsko-Gminnego PZW                  
w Jastrowiu odbył 12 posiedzeń zwyczajnych związanych z bieŜącą 
działalnością Koła. Zorganizowano zawody wędkarskie dla członków koła, 
zawody otwarte dla dzieci do lat 13-stu, turnieje, zabawę taneczną. 
Przeprowadzono  planowane zarybianie narybkiem róŜnych gatunków – 
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łącznie 630 kg. W Domu Wędkarza zorganizowano turniej szachowy oraz 
zabawy karnawałowe. Dokonano rozbudowy bazy rekreacyjnej w postaci 
nowego parkingu przy jeziorze oraz wybudowano wiatę. 
Koło prowadzi szkolenia i egzaminy na kartę wędkarską.  
 
31. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Gminne w Lipce  
 
       Stowarzyszenie w 2007 roku było organizatorem 5 zawodów 
spławikowych. Zawodnicy z Koła uczestniczyli takŜe w zawodach strefy 
złotowskiej na Jeziorze Śmiardowskim, w zawodach wędkarskich w ramach 
turnieju gmin oraz w zawodach wędkarskich o puchar Przewodniczącego 
Rady Powiatu Złotowskiego. Koło w okresie sprawozdawczym zorganizowało 
dwukrotnie akcję sprzątania łowiska w Stołuńsku. W listopadzie 2007 r. po 
długoletniej przerwie ponownie zarybiono zbiornik zaporowy w Sołtyniu. 
 
32. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło „POTOK” w L ędyczku  
 
       Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  

 
33. Polski Zwi ązek Wędkarski Koło Gminne „TARNOWIA” w Tarnówce  
 
      Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
34. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarz ąd Miejski  w Złotowie  
 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
35. Koło Towarzystwa Przyjaciół Dzieci przy Przedsz kolu Gminnym           
w Lipce  
 
         Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  

 
36. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarz ąd Gminny w Zakrzewie  
 
          Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Zakrzewie reprezentuje 6 kół z całej 
gminy. W 2007 roku odbyły się 3 zebrania Zarządu. Organizowano imprezy 
oraz wycieczki ( pozyskano dotację z Kuratorium Oświaty w Poznaniu na 
organizację półkolonii ). W 2007 r. Zarząd współpracował ze wszystkimi 
organizacjami i instytucjami z terenu Gminy Zakrzewo – w szczególności       
z Urzędem Gminy, Radą Gminy, Komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, ze szkołami, 
przedszkolami i osobami prywatnymi.  
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37. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Środowiskowe w Krajence  
 
             Koło Środowiskowe TPD w Krajence liczy obecnie 20 członków.        
Są to czynnie pracujący  nauczyciele oraz młodzieŜ Zespołu Szkół 
SpoŜywczych w Krajence.  Koło zajmuje się realizacją zadań wynikających         
z Konwencji Praw Dziecka oraz Statutu TPD. Koło współpracuje                     
z placówkami oświatowymi znajdującymi się w Mieście i Gminie Krajenka 
oraz Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krajence. W 2007 
roku w dalszym ciągu prowadzi akcję pod hasłem „Starszy brat, starsza 
siostra”. Akcja ma na celu zagospodarowanie wolnego czasu dzieciom raz    
w tygodniu na dwie godziny. 
        W roku 2007 zorganizowano „ Bal Karnawałowy” dla dzieci szkół 
podstawowych i gimnazjum, wszystkim dzieciom z terenu Gminy i Miasta 
Krajenka przekazane zostały cukierki z okazji „ Dnia Dziecka” . Koło 
sponsorowało równieŜ wyjazd dziecka ze Szkoły Podstawowej w Skórce na 
trzydniową – szkolna wycieczkę oraz rehabilitację niepełnosprawnego 
dziecka.    

 
38. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Złotow ie  
 
         W 2007 roku koło odbyło 16 spotkań. Były to spotkania edukacyjne                 
z udziałem gości, zebrania okolicznościowe oraz pikniki integracyjne. 
Ponownie przystąpiono do konkursu na realizacje promocji zdrowia z zakresu 
profilaktyki cukrzycy. Zorganizowano kontrolne pomiary poziomu glukozy        
i cholesterolu całkowitego dla członków Koła 
         Obecnie wszyscy członkowie Koła zaopatrzeni są w  glukometry            
i aparaty do pomiaru RR. W 2007 roku kontynuowano współpracę                  
z przedstawicielami firm medycznych i apteką przyjazną diabetykom. 
Znaczna część członków Koła korzysta z porad lekarza diabetologa              
w Poradni Diabetologicznej . 
 
39. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Jastro wiu  
 
      Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
40. Stowarzyszenie Sołtysów Województwa Wielkopolsk iego  
w Jastrowiu  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
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41. Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie Oddział  Wielk i Buczek  
 
         Stowarzyszenie tworzy równocześnie zespół folklorystyczny „ 
Krajniacy”. Członkowie zrzeszenia w 2007 r. byli organizatorami widowiska 
patriotycznego „ Skąd nasz ród”, brali czynny udział w przeglądach zespołów 
regionalnych oraz w Międzynarodowym Festynie w Niemczech. 
Przygotowywali programy patriotyczne na takie uroczystości jak: Jubileusz 
Muzeum Ziemi Złotowskiej, Gdańskie Spotkanie Wigilijne oraz Dzień 
Kaszubski w Słupsku. Zrzeszenie w 2007 r. wydało śpiewnik pt. „ Gdzie 
Stołunia falą błękitną lśni”. 
   
42. Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniw ersytet Ludowy            
      w Radawnicy  
 
         Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe działa na terenie całego 
kraju prowadząc Uniwersytety Ludowe. Na terenie Wielkopolski funkcjonuje 
Uniwersytet Ludowy w Radawnicy, który prowadzi Medyczne Studium 
Zawodowe Terapii Zajęciowej, Policealną Szkołę Pracowników SłuŜb 
Społecznych oraz Niepubliczny Ośrodek Dokształcenia i Doskonalenia 
Zawodowego. Uniwersytet Ludowy prowadzi takŜe warsztaty dotyczące 
dziedzictwa kulturowego w regionie, a takŜe kursy przyuczające do zawodu 
na zlecenie Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie. W roku szkolnym 
2007/2008 organizowano dokształcanie młodocianych w zakresie 
teoretycznym przedmiotów zawodowych. 
 
43. Stowarzyszenie Przedsi ębiorców Le śnych im.  M. Wierzbickiego 
Zarząd Koła Regionalnego w Złotowie  
 
 W 2007 roku członkowie Stowarzyszenia uczestniczyli w szkoleniu 
współfinansowanym ze środków UE. Celem szkolenia było zapoznanie  
z moŜliwościami finansowania inwestycji, doradztwa. Stowarzyszenie działa 
równieŜ w Komisji przy Dyrekcji Regionalnej Lasów Państwowych w Pile.   
 
44. Oddział Polskiego Zwi ązku Katolicko – Społecznego w Jastrowiu  
 
Związek w 2007 roku uczestniczył w następujących spotkaniach: 

- spotkanie opłatkowe, 
- tzw. Jajko Wielkanocne, 
- Dzień Kobiet 
- Majówka, 
- spotkanie z  Prymasem Kard. Józefem Glempem, 
- piknik w Luchowie, 
- pielgrzymka trzydniowa, 
- Andrzejki, 
- zebranie integracyjne. 
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45. Polski Klub Ekologiczny Powiatowy Koło w Złotow e 
 
      Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
46. Polski Zwi ązek Hodowców Goł ębi Pocztowych Zarz ąd Oddziału                  
      w Złotowe  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
 
 
47. Stowarzyszenie Ekologiczne Przyjaciół Ziemi Nad noteckiej Koła 
Skórki  
 
        Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru.  
    
48. Zarząd Powiatowy Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych RP             
w Złotowie  

 
           W 2007 roku na terenie powiatu złotowskiego działało 34 
Ochotniczych StraŜy PoŜarnych. Liczba członków czynnych OSP- 1192, 
wspierających 60, honorowych 93 liczba członków razem 1345 w tym kobiet 
105, liczba Kobiecych DruŜyn PoŜarnych 4, członkiń 28, liczba 
MłodzieŜowych DruŜyn PoŜarniczych 25, członków 238, w tym dziewcząt 83 
chłopców 155. Przy OSP działają – 4 orkiestry (113 osób) , 1 zespół 
artystyczne  (16 osób), 2 zespoły sportowe  ( 22 osoby). 
 
49. Zarząd Miejsko – Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych 
RP  w Jastrowiu  
 
Liczba członków  czynnych OSP – 85, wspierających 0, honorowych 5, liczba 
członków razem 90, w tym kobiet 13, liczba Kobiecych DruŜyn PoŜarniczych 
1, członkiń 7.  Przy OSP działa 1 zespół sportowy (12 osób). 
 
50. Zarząd Miejsko – Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych 
RP w  Krajence  
 
Liczba członków czynnych OSP – 176, wspierających 0,honorowych 17, 
liczba członków razem 193,w tym kobiet 28 , Liczba MłodzieŜowych DruŜyn 
PoŜarniczych 4, członków 40,w tym dziewcząt 10, chłopców 30. Przy OSP 
działa 1 orkiestra (31 osób), 1 zespół  artystyczny ( 16 osób), 1 zespół 
sportowy (10 osób).  
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51. Zarząd Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych RP w Lipce  
 
Liczba  członków czynnych OSP –164, wspierających 36, honorowych 
7,liczba członków  razem 207, w tym kobiet 42, Liczba Kobiecych DruŜyn 
PoŜarniczych 3 członkiń 21,Liczba MłodzieŜowych DruŜyn PoŜarniczych 8, 
członkiń 91, ,w tym dziewcząt 46, chłopców 45.Przy OSP działają 1 orkiestra  
(16 osób). 
 
52. Zarząd Miejsko – Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych 
RP w Okonku  
 
Liczba członków czynnych OSP – 193, wspierających 2, honorowych 20, 
liczba członków razem 215, w tym kobiet 15,Liczba MłodzieŜowych DruŜyn 
PoŜarniczych 4, członków 31, w tym dziewcząt 2, chłopców 29. 
 
53. Zarząd Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych RP  
w Tarnówce  
 
Liczba członków czynnych OSP – 71,honorowych 10, Liczba członków razem 
81, w tym kobiet 4, Liczba MłodzieŜowych DruŜyn PoŜarniczych 2, członków 
18, w tym dziewcząt 9, chłopców 9. Przy OSP działa 1 zespół sportowy ( 10 
osób). 
 
54. Zarząd Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych RP  
w Zakrzewie  
 
Liczba członków czynnych OSP – 177, wspierających 1, honorowych 15, 
Liczba członków razem 193, w tym kobiet 5, Liczba MłodzieŜowych DruŜyn 
PoŜarnych 3, członków 24, w tym chłopców 24. Przy OSP działa 1 orkiestra  . 
 
55. Zarząd Miejsko-Gminny Zwi ązku Ochotniczych Stra Ŝy PoŜarnych RP 
w Złotowie  
 
Liczba członków czynnych – 326, wspierających 21, honorowanych 19, 
Liczba członków razem 366, w tym kobiet 15, Liczba MłodzieŜowych DruŜyn 
PoŜarniczych  4, członków 32, w tym chłopców 16, dziewcząt 16. Przy OSP 
działa 1 orkiestra  (30 osób). 

 
56. Oddział Terenowy Stowarzyszenia Pacjentów „PRIM UM NON 
NOCERE”w Złotowe  
 
Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
 



 34 

57. Związek Kombatantów RP i Byłych Wi ęźniów Politycznych Koło 
Gminne w Tarnówce  
 
Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
III. STOWARZYSZENIA ZWYKŁE 
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1. Szkolny i Środowiskowy Klub Europejski Przy Uniwersytecie Ludowym   

w Radawnicy 

2. Stowarzyszenie Wspólnota Powiatowa w Krajence, 

3. Komitet Organizacyjny Zjazdu Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego 

‘2007 w Złotowie, 

4. Stowarzyszenie Przedsiębiorców w  Krajence. 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Węgiercach. 

6. Koło Gospodyń Wiejskich przy OSP w Kleszczynie. 

7. Koło Gospodyń Wiejskich w Osówce 
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       Sprawozdania ze swej działalności za 2007 rok Staroście Złotowskiemu 
złoŜyły następujące stowarzyszenia zwykłe: 
 
1. Szkolny i Środowiskowy Klub Europejski Przy Uniwersytecie 
Ludowym w Radawnicy  
 
Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
2. Stowarzyszenie Wspólnota Powiatowa w Krajence  
 
Stowarzyszenie realizowało swoje cele statutowe poprzez: 

- współdziałanie z administracją lokalną 
- tworzenie systemu informacji dla promocji 
- wydawanie materiałów promocyjnych 
- prowadzenie spotkań informacyjnych 
- organizacja zebrań, festynów i imprez rekreacyjno-sportowych 
- propagowanie idei samorządowej wg zapotrzebowania 
 

3. Komitet Organizacyjny Zjazdu Absolwentów Liceum 
Ogólnokształc ącego ‘2007 w Złotowie  
 
            W dniu 3 października 2007 roku podjęto uchwałę o rozwiązaniu 
Stowarzyszenia, w dniu 29 listopada wykreślono Stowarzyszenie z ewidencji. 
 
4. Stowarzyszenie Przedsi ębiorców Krajenka  
                         
Stowarzyszenie nie przedłoŜyło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
5. Koło Gospody ń Wiejskich w W ęgiercach  
 
Stowarzyszenie nie przedstawiło sprawozdania z działalności za 2007 rok 
organowi nadzoru. 
 
 
 6.Koło Gospody ń Wiejskich przy OSP w Kleszczynie  

 
 

 Koło w 2007 roku było organizatorem takich imprez jak Dzień Kobiet oraz 
pokazu zdobienia pisanek woskiem. Wiosną 2007 roku uczestniczki Koła 
rozpoczęły prace nad klombem znajdującym się w centrum wsi. Działalność 
koła ma na celu integrowanie lokalnej społeczności oraz urozmaicanie czasu 
wolnego mieszkańców. 
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7. Koło Gospody ń Wiejskich w Osówce  

 
W 2007 roku Koło Było organizatorem i współorganizatorem takich imprez 
okolicznościowych jak: Dzień StraŜaka, Dzień dziecka, Festyn Wakacyjny  
w Tarnówce, Turniej Sołectw, Mikołajki dla dzieci. 
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IV. FUNDACJE 
 
1. Fundacja ,,Bezpieczny Powiat” w Złotowe  
 
W roku 2007 działalność Fundacji przedstawia się następująco: 
1/ Opis działalności statutowej: 

- Wsparcie konkursów: Turniej Wiedzy Prewencyjnej „ Z Pyrkiem 
bezpieczniej” oraz Turniej bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 

- Wsparcie KPP w Złotowie – zakup aparatu cyfrowego oraz wagi, 
- DoposaŜenie Grupy Realizacyjnej KPP w Złotowie – zakup sprzętu 

specjalistycznego, 
- Odnowiono 17 napisów „ Szkoła” na drogach w pobliŜu szkół 

wytypowanych przez wójtów i burmistrzów w ramach kontynuacji 
działania programu „ Bezpieczna szkoła „ 

- Działanie w ramach programu „ Kierowco Zwolnij Szkoda śycia”        
( ustawiono 4 tablice ostrzegawcze na drogach wojewódzkich przy 
wyjeździe z miasta Złotowa oraz rozprowadzono ulotki reklamujące 
w/w działanie. 

- Zakup 950 opasek ostrzegawczych / odblaskowych/ dla uczniów 
klas pierwszych 52 szkół podstawowych z terenu powiatu 

- Działanie w aspekcie profilaktyki i działań zmierzających do 
ograniczenia wypadków.  

 
2/ Opis głównych zdarzeń prawnych: 

- przygotowano wnioski do KRS o aktualizację wpisu w związku ze 
zmianami w składzie zarządu Fundacji oraz zmianami do statutu 

- podpisano umowę na sponsoring działań prewencyjnych – zakup 
opasek 

- całość środków finansowych wydatkowanych w oparciu o wcześniej 
podejmowane uchwały Rady Fundacji. 

 
 
KK/KK 


